

Mówione Słowo nr 185

Tylko Niewielu

Pastor Brian Kocourek

1 września, 2010

1 Piotra 3:20 *Które nigdy były nieposłuszne, gdy Bóg cierpliwie czekał za dni Noego, kiedy budowano arkę, w której tylko niewielu, to jest osiem dusz, ocalało przez wodę.*

Mateusz 24:37 *Albowiem jak było za dni Noego, takie będzie przyjście Syna Człowieczego.*

A następnie chciałbym czytać z kazania **Mówione Słowo Jest Oryginalnym Nasieniem** akapit 40 *Baptyści chcą prześcignąć metodystów. Metodysci pragną prześcignąć luteranów. Luteranie chcą prześcignąć katolików. Każdy chce kogoś prześcignąć. Widzicie, to jest ... taki jest duch organizacji. Lecz Jezus powiedział: "Ale mało będzie tych, którzy będą zbawieni". Ciasna jest brama i wąska droga, lecz mało jest tych, którzy ją znajdują". Tylko niewielu. Jeżeli On mówi niewielu (jest to Słowo Boże, to nasienie), to będzie to niewielu. Nie będą to dziesiątki miliardów i miliardów. Będzie ich tylko niewielu, którzy to znajdą. Usłyszają to ci, którzy byli do tego predestynowani. Wczesny deszcz wyszedł teraz.*

Módlmy się.

Drogi Ojciec, przychodzimy do Ciebie, aby Ci oddać cześć i przychodzimy w Bojaźni Bożej dzisiaj wieczór, wiedząc, że nadchodzi czas, taki jaki był w dniach Noego, kiedy drzwi arki zostały zamknięte, i nikt inny, jak tylko predestynowany będzie w tej arce. Pomóż nam, Ojciec, żebyśmy w tym dniu zostali zaliczeni do tych, których ty uważasz za niewielu dlatego, bo prosimy o to w Imieniu Twego najstarszego Syna w Twojej Wielkiej rodzinie dzieci. Amen.

Z kazania brata Branhama nazwanego **Królowa z Saby 60-0110 P:21** *Otóż, Bóg we wszystkich generacjach, nigdy nie był bez świadka. On zawsze miał gdzieś świadka, chociaż on przyszedł czasami może tylko do jednej osoby. Ale Bóg miał zawsze i zawsze będzie mieć świadka, kogoś, na kim będzie mógł położyć Swoją rękę. A Jezus był Jego świadkiem w tym dniu. A dzisiaj Jego świadkiem jest Duch Święty. On jest Bożym świadkiem na ziemi. Zatem, stwierdzamy, że oni odrzucali Jezusa. A Jezus im powiedział, jak oni odrzucali innych świadków oraz przepowiedział, że oni ciągle będą odrzucać ich w dniach Jego przyjścia. Ale będą tacy, którzy to przyjmą.*

Ciasna jest brama i wąska droga, która prowadzi do Żywota, a będzie ich mało, którzy tam wejdą". Ponieważ: "Szeroka jest droga, która prowadzi do zguby, a będzie ich wielu, którzy tam pójdą"

Zatem, widzimy, że to będzie mniejszość, ponieważ zawsze działa się to w taki sposób. Z jego kazania **Królowa z Saby 58–0503 P:38** *Nie wszyscy z Hartford będą zbawieni. Będą miliony członków z kościołów, z całego świata, którzy po prostu zginą z tym światem. Otóż, pamiętajcie, że Bóg wybrał kilku, którzy będą zbawieni, i nie ma wystarczająco dużo mocy w piekle, żeby ich powstrzymało od przyjscia do Jezusa. A Bóg zmanifestuje Siebie tak samo. On manifestuje Siebie... Cały świat ma szansę, ale oni jej nie przyjmą. Jezus tak powiedział:*

Ciasna jest brama i wąska droga, która prowadzi do Żywota, a będzie ich mało, którzy tam wejdą". Ponieważ: "Szeroka jest droga, która prowadzi do zguby, a będzie ich wielu, którzy tam pójda" Albowiem jak było za dni Noego, takie będzie przyjscie Syna Człowieczego." Nic nie może ich powstrzymać. Tak zostało powiedziane, a to jest Słowo Boże. A Jego Słowo jest Wieczna, tak samo, jak On jest wieczny.

Wiara Jest Naszym Zwycięstwem 58-1004 *Gdy się przyłączasz do kościoła, powinieneś najpierw sprawdzić i stwierdzić, w obronie czego stoi ten kościół. Czy to jest tylko miejsce, gdzie ludzie zgromadzają się, by mieć społeczność? Względnie, czy to jest miejsce, gdzie jest głoszone Słowo żyjącego Boga i stoją w obronie każdej zasady, za którą Jezus umarł? Tak powinniście czynić. Więc nie pozwólcie się unosić i płynąć razem z prądem. Bowiem: "Ciasna jest brama i wąska droga, która prowadzi do Żywota, a będzie ich mało, którzy tam wejdą". Ponieważ: "Szeroka jest droga, która prowadzi do zguby, a będzie ich wielu, którzy tam pójda". Zawsze musimy mieć w czymś pewien cel.*

Otóż, nie było tak w minionych czasach, względnie w naszym czasie, żeby człowiek, kiedy przychodzi do Boga, miał w tym pewien cel. Czy waszym celem jest tylko dryfować razem z tym zgromadzeniem albo waszym celem jest spoglądać do góry ku Bogu?

Hebrajczyków 11:7 *Przez wiarę zbudował Noe, ostrzeżony cudownie o tym, czego jeszcze nie można było widzieć, pełen bojaźni, arkę dla ocalenia rodziny swojej; przez nią wydał wyrok na świat i odziedziczył usprawiedliwienie, które jest z wiary.*

Łukasz 17:20 *Zapytany zaś przez faryzeuszów, kiedy przyjdzie Królestwo Boże, odpowiedział im i rzekł: Królestwo Boże nie przychodzi dostrzegalnie, 21. Ani nie będą mówić: Oto tutaj jest, albo: Tam; oto bowiem Królestwo Boże jest pośród was. 22. Rzekł też do uczniów: Przyjdą czasy, kiedy będziecie pragnęli widzieć jeden z dni Syna Człowieczego, a nie ujrzycie. 23. I będą mówić do was: Oto tam, oto tu. Nie chodźcie, ani się tam nie udawajcie. 24. Bo jak błyskawica, gdy zabłyśnie, świeci od jednego krańca nieba aż po drugi, tak będzie i Syn Człowieczy w dniu swoim. 25. Lecz przedtem musi wiele cierpieć i być odrzucony przez to pokolenie. 26. A jak było za dni Noego, tak będzie i za dni Syna Człowieczego. 27. Jedli, pili, żenili się i za mąż wychodzili aż do dnia, kiedy Noe wszedł do arki i nastał potop, i wytracił wszystkich. 28. Podobnie też było za dni Lota: Jedli, pili, kupowali, sprzedawali, szczepili, budowali; 29. A w dniu kiedy Lot wyszedł z Sodomy,*

spadł z nieba ogień z siarką i wytracił wszystkich. 30. Tak też będzie w dniu, kiedy Syn Człowieczy się objawi.

Jak było w dniach Noego? A jak było za dni Noego, tak będzie i za dni Syna Człowieczego.

1 Mojżeszowa 6:1 *A kiedy ludzie zaczęli rozmnażać się na ziemi i rodziły im się córki, 2. Ujrzeni synowie boży, że córki ludzkie były piękne. Wzięli więc sobie za żony te wszystkie, które sobie upatrzyli. 3. I rzekł Pan: Nie będzie przebywał duch mój w człowieku na zawsze, gdyż jest on tylko ciałem. Będzie więc życie jego trwać sto dwadzieścia lat. 4. A w owych czasach, również i potem, gdy synowie boży obcowali z córkami ludzkimi, byli na ziemi olbrzymi, których im one rodziły. To są mocarze, którzy z dawien dawna byli sławni. 5. A gdy Pan widział, że wielka jest złość człowieka na ziemi i że wszelkie jego myśli oraz dążenia jego serca są ustawicznie złe, 6. Żałował Pan, że uczynił człowieka na ziemi i bolał nad tym w sercu swoim. 7. I rzekł Pan: Zglądzę człowieka, którego stworzyłem, z powierzchni ziemi, począwszy od człowieka aż do bydłęcia, aż do ptactwa niebios, gdyż żałuję, że je uczyniłem. 8. Ale Noe znalazł łaskę w oczach Pana. 9. Oto dzieje rodu Noego: Noe był mężem sprawiedliwym, nieskazitelnym wśród swojego pokolenia. Noe chodził z Bogiem. 10. I zrodził Noe trzech synów: Sema, Chama i Jafeta. 11. Ale ziemia była skażona w oczach Boga i pełna nieprawości. 12. I spojrział Bóg na ziemię, a oto była skażona, gdyż wszelkie ciało skaziło drogę swoją na ziemi. 13. Rzekł tedy Bóg do Noego: Położę kres wszelkiemu ciału, bo przez nie ziemia pełna jest nieprawości; zniszczę je wraz z ziemią. 14. Zbuduj sobie arkę z drzewa żywicznego. Zrób komory w arce, i powlecz ją wewnątrz i zewnątrz smołą. 15. A zrobisz ją tak: Długość arki niech wynosi trzysta łokci, szerokość jej pięćdziesiąt łokci, a wysokość jej trzydzieści łokci. 16. Zrobisz w arce okno i zakończysz je na łokieć od góry. Z boku arki umieścisz drzwi. Uczynisz w niej dolne, wyższe i najwyższe komory. 17. Bo oto Ja sprowadzę potop na ziemię, aby zniszczyć pod niebem wszelkie ciało, w którym jest dech życia. Wszystko, co jest na ziemi, zginie. 18. Ale z tobą ustanowię przymierze moje i wejdiesz do arki ty i synowie twoi, i żona twoja, i żony synów twoich z tobą. 19. Z wszelkich istot żyjących, z wszelkiego ciała wprowadzisz do arki po parze z każdego, aby z tobą zostały przy życiu. Niech to będzie samiec i samica. 20. Z ptactwa według rodzajów jego i z bydła według rodzajów jego, i z wszelkiego ptazu ziemnego według rodzajów jego, po parze z każdego z nich wejdą do ciebie, aby zostały przy życiu. 21. Ty zaś weź z sobą wszelką żywność, którą się jada, i zgromadź u siebie, aby była na pokarm dla ciebie i dla nich. 22. I uczynił Noe wszystko tak, jak mu rozkazał Bóg; tak uczynił.*

7:1 *I rzekł Pan do Noego: Wejdź do arki ty i cały dom twój, bo widziałem, że jesteś sprawiedliwy przede mną w tym pokoleniu.*

Przygotowanie 53–1111 ak. 033 *Zatem, Bóg w swoim przygotowaniu. Wróćmy do tego, kiedy Bóg miał w zamiarze zniszczyć świat. To zanim on zniszczył świat, On*

przygotował coś, żeby ochronić ludzi, którzy pragnęli być zbawieni. On zawsze tak czyni. On okazuje łaskę zanim nadchodzi sąd. A jeśli człowiek odrzuci łaskę, to nie pozostaje nic innego jak sąd. A Bóg ciebie nie sądzi; ty sądzisz samego siebie. To jest prawdą. Jak długo znajdujesz się pod tą krwią, która otacza cały świat, to masz prawo na łaskę.

Boże... **Krew Chrystusa chroni was, żeby Bóg was nie zabił, inaczej On by ciebie zabił, jakbyś tylko zgrzeszył.** Ale ona jest ciągle... trzyma Boga od ciebie, od twojej śmierci. Jesteś teraz wolnym moralnym agentem. Ale jeśli umrzesz, a twój duch jest po drugiej stronie, wtedy **już zostałeś osądzony. Ty już nie musisz czekać na sąd; ty już zostałeś osądzony.** Bóg powiedział: „**W dniu, kiedy z niego zjesz, to w tym dniu umrzesz.**” A to załatwia tę sprawę. Kiedy potem Bóg posłał Noego, żeby głosił... Czy to nie było dziwne, że nigdy nie padał deszcz? Nie było wody, ona było tylko poniżej powierzchni – w ziemi. A stary człowiek przychodzi tam, ten stary religijny fanatyk, z brodą zwisającą ot tak, miał młotek i rozpoczął budować arkę – łódź.

034 Czy możecie sobie wyobrazić tych ludzi na dole w mieście rozmawiających o tym? Dlaczego oni powiedzieli: „Hej, co ty sądzisz o tym opowiadaniu tego faceta, że ma padać deszcz tutaj? Ale **On miał Bożą wolę. On wiedział gdzie on jest. I niezależne od tego, co ten świat – jak bezsensownie to wyglądało dla tego świata, Bóg miał człowieka, na którym mógł położyć Swoją rękę. I on zbudował arkę. Ludzie śmiali się z niego. To go nie zatrzymało. On po prostu budował dalej. A jeśli jakiś człowiek, który naprawdę zna Bożą Wolę, jest na nowo narodzony, jeśli oni nazywają ciebie religijnym fanatykiem, jakkolwiek oni chcą, ty będziesz dalej budował arkę. To nie czyni żadnej różnicy. To się zgadza. Przygotuj się na to.**

035 Zatem, mogę sobie wyobrazić ten czas, kiedy Noe powiedział, że ma nadejść burza, padać deszcz... „O, jak On to uczyni?” Ja nie wiem. Dlaczego, on to nigdy nie uczynił. I oni byli o wiele bardziej naukowcami, niż jakich mamy dzisiaj. Przyjedźcie do Egiptu i spójrzcie na piramidy postawione w środku ziemi. Nie zależne od tego, gdzie jest słońce, to nigdy... Geograficznie, one są w środku ziemi. Tam nigdy nie jest cień wokół nich, niezależne od tego, gdzie jest słońce. W jaki sposób oni to uczynili? A te bryły, przynajmniej wielkości dwóch miejskich bloków wysokie, które ważą miliardy ton, w jaki sposób oni je tam umieścili? Wyprodukujcie coś, co może ich tam podnieść. Dzisiaj nie mogą tego uczynić. Oni nie mogą zrobić mumifikacji dzisiaj, jak oni czynili z tymi ciałami w tych dniach. Oni nie mogą balsamować, tak jak w tamtych czynili. Ani jedną z tych rzeczy. Oni byli rzeczywiście bardziej sprytni, niż ludzie są dzisiaj. A czy wiecie, że oni się śmiali z tego męża człowieka stojącego tam, który budował arkę i mówił, że będzie padać deszcz, ale tak czy owak deszcz padał.

036 Mogę to sobie po prostu wyobrazić... Spójrzmy na to przez chwilę. Bóg się przygotowywał, Noe głosił. A pierwszą rzeczą, wiecie, dlaczego nastąpił grzmot? Słyszę, jak

ktos mówi: „O, nastąpił gdzieś wybuch.” Ale chmura zaczęła się powiększać. Zatem, mogę teraz widzieć tę piękną papugę Polly siedzącą tam, spoglądającą na papugę, mamę Polly i mówiącą: „Mamo, o tym mówił Noe.” Mogę widzieć tę małą podnoszącą swoją szyszkę i mówiącą: „Chodź, Mamusiu, lecimy do arki.” Stary wielbłąd przeżuwał i mówił: „Chodź, chodźmy.” Pod dwóch weszli do arki, byli prowadzeni przez Ducha Świętego. To wskazuje na to, że czasami człowiek nie ma tego sprytu i inteligencji, jaki mają dzikie zwierzęta. To się zgadza. Te dzikie zwierzęta usłyszały ten dźwięk i przyjęły to ostrzeżenie przez Ducha świętego, i weszły do bezpiecznej arki.

A dzisiaj ludzie słyszą dźwięk przyjścia Syna Bożego i odrzucają to oraz odmawiają słuchać tego. Amen. Wiecie, że to jest prawda. Ale Bóg przygotowuje... To może wyglądać bezsensownie. Mogę widzieć kogoś, jak mówi, „Otóż, jeśli spadnie deszcz, wejdę na dużą kłodę topoli i pojadę.” Ale ta duża kłoda topoli utonie. I tak będzie z każdą kłodą topoli, ona utonie, kiedy Jezus Chrystus powróci. **Wszystko, co nie jest w Ciele Chrystusa, pozostanie tutaj.** „Jak było w dniach Noego, tak będzie w dniach przyjścia Syna człowieczego.”

037 Jezus nigdy nie zapytał: „Czy znajdę moralność? Czy znajdę ludzi, którzy będą dobrze żyć?” Dobroć i moralność jest tym – czym... Jezus powiedział: „Czy znajdę wiarę, kiedy wrócę? Czy znajdę...” Ktoś, o, oni mówią: „Ja mam wiarę.” Otóż, wiara bez uczynków jest martwa. „Czy znajdę kogoś, który będzie stał na Moim Słowie i powie: „Każde Słowo jest właściwe.” Nie martwię się o to, co mówi ten albo, co mówi tamten albo nic. Wierzę w Boga i ja przyjmuję to, i ja stoję na tym.” O to chodzi. Bóg przygotowuje Kościół dzisiaj, żeby był zbawiony, tak jak On uczynił w dniach Noego i arki. A Ciało Chrystusa dzisiaj jest tą arką.

Patrzcie, wy mówicie: „My wierzymy temu wszystkiemu.”

038 Gdybym zapytał, jak się przedostanę przez tę rzekę Ohio tutaj? Powiedzielibyście, „Przez most.” To się zgadza. Każdy mówi: „Jesteś zbawiony przez wiarę; Chrystus jest tą drogą.” To się zgadza, Chrystus jest tą drogą. Ale jak dostaniesz się do Niego? Zatem, tutaj jest Jego ciało; Biblia mówi: „Nie przez jedną literę, nie przez jedno wyznanie, nie przez jedno oświadczenie, ale przez jednego Ducha, jesteśmy wszyscy ochrzczeni do jednego ciała,” do ciała Chrystusa, które już zostało osądzone. A my jesteśmy wolni od sądu. Jesteśmy tak samo pewni, jak to, że Bóg wskrzesił Jego ciało z grobu, tak samo Kościół pójdzie w górę, tak jak On uczynił, wszyscy, którzy są w Chrystusie Jezusie. Amen.

Zatem, chciałbym badać te dni Noego przez chwilę dzisiejszego wieczoru. Ponieważ mimo wszystko Bóg nam powiedział *jak było wtedy, tak będzie w dniach, kiedy Syn Człowieczy się Objawi.* I ja wierzę temu wszystkiemu, co jest we mnie, że teraz żyjemy w dniach, kiedy Syn Człowieczy przyszedł i został objawiony. Potem, to co ma nastąpić, nie jest niczym innym jak zniszczeniem.

Zauważcie, co Jezus mówi nam o tym dniu. On przedłożył nastawienie ludzi w taki sposób, że nie ma wątpliwości, że ich dni takie były.

Mateusz 24:37 *Albowiem jak było za dni Noego, takie będzie przyjście Syna Człowieczego. 38. Bo jak w dniach owych przed potopem jedli i pili, żenili się i za mąż wydawali, aż do tego dnia, gdy Noe wszedł do arki, 39. I nie spostrzegli się, że nastął potop i zmiotł wszystkich, tak będzie i z przyjściem Syna Człowieczego. 40. Wtedy dwóch będzie na roli, jeden będzie wzięty, a drugi zostawiony. 41. Dwie mleć będą na żarnach, jedna będzie wzięta, a druga zostawiona. 42. Czuwajcie więc, bo nie wiecie, którego dnia Pan wasz przyjdzie.*

Zauważcie, że oni jedli i pili. Codzienne życie było dobre, ich potrzeby zostały zaspokojone. Oni mieli jedzenie i inne rzeczy, żeby pić. I oni planowali, oni planowali wychodzenie za mąż i śluby i wszystkie tego rodzaju sprawy. Oni byli tak zajęci w ich codziennym życiu, że oni nie rozpoznali zagrażającego sądu, aż było za późno, i deszcz już zaczął padać.

U **Łukasza 17:28 Jezus powiedział:** *Podobnie też było za dni Lota: Jedli, pili, (i zauważcie) kupowali, sprzedawali, szczepili, budowali;* wiele myśli nadchodziło i w następnym sezonie, i w następnym roku, i w następnej generacji. W następnym sezonie? *Oni planowali...* Następny rok? *Budowali,* a następna generacja? *Żenili się i za mąż wydawali, planowali przyszłe rodziny...* A ponieważ oni byli tak zajęci ich codziennym życiem, nie zważali na Poselstwo, które zostało im przekazane. Czy to jest koniec wszystkiego! Nie będzie już żadnego jutra, jak wiecie, więc bądźcie gotowi i przygotujcie się na odejście, zanim Boży sąd uderzy w tę ziemię.

Ale czy oni słuchali? Czy oni brali to na serio to, że jest czas końca? Nie! Oni nie mieli czasu martwić się o to. Oprócz tego, jakie szanse miał ten jeden człowiek, że ma prawdę w oczach tych naukowych dowodów, które były w sprzeczności do Jego Poselstw. Naukowcy nie zgadzali się z tym mężem, a jeśli naukowcy się nie zgadzali, wtedy tak samo ci nauczyciele, którzy nauczali studentów nauk przyrodniczych, i tak samo studenci, którzy słuchali swych nauczycieli, i dlatego, poprzez odrzucenie tego męża, oni nie rozpoznali, że oni odrzucali Boga i Jego Poselstwo. Ponieważ to nie było Poselstwo Noego, On był tylko posłańcem. On był tylko nosicielem tego poselstwa. To Poselstwo było od Boga.

2 Piotra 2:4 *Bóg bowiem nie oszczędził aniółów, którzy zgrzeszyli, lecz strąciwszy do otchłani, umieścił ich w mrocznych lochach, aby byli zachowani na sąd; 5. Również starożytnego świata nie oszczędził, lecz ocalił jedynie ośmioro wraz z Noem, zwiastunem sprawiedliwości, zesławszy potop na świat bezbożnych; 6. Miasta Sodomę i Gomorę spalił do cna i na zagładę skazał jako przykład dla tych, którzy by mieli wieść życie bezbożne, 7. Natomiast wyrwał sprawiedliwego Lota, udręczonego przez rozpustne postępowanie bezbożników, 8. Gdyż sprawiedliwy ten, mieszkając między nimi, widział bezbożne ich uczynki i słyszał o nich, i trapił się tym dzień w dzień w prawej duszy swojej.*

1) Noe oznacza „odpoczynek”, był dziesiątym w rodowodzie od Adama, w linii Seta, i był synem Lamecha i wnukiem Metuzalema (4948–3998 p. n. e.) Nie słyszeliśmy niczego o Noem, dopóki nie miał 500 lat, kiedy mu to zostało powiedziane, on spłodził trzech synów. Sema, Chama i Jafeta. W konsekwencji bolesnej i beznadziejnej nikczemności stanu tego świata w tym czasie, Bóg zdecydował się, że Go zniszczy. O życiu Noego w tym wieku usłyszeliśmy tylko trochę - w czasach powszechnego odstępstwa. Za ledwie było o nim powiedziane: Sprawiedliwy człowiek i doskonały w jego generacji (wśród rówieśników) i on, tak jak Enoch, chodził z Bogiem. Apostoł Piotr nazwał go „zwiastunem sprawiedliwości.” 2 Piotra 2:5. Oprócz tego, było nam powiedziane, że miał trzech synów, każdy z nich poślubił żonę; on zbudował arkę według Bożych nakazów; on miał 600 lat, kiedy nastąpił potop. 1. Mojżeszowa 6:7. Noe żył jeszcze około 350 lat po potopie.

Czasy Noego były zwyrodniałe, stwierdzamy o tym we wzniosłych słowach, wyrażonych przez Lamecha w czasie narodzenia Noego.

1. Mojżeszowa 5:28 *Lamech żył sto osiemdziesiąt dwa lata i zrodził syna. 29. Dał mu imię Noe, mówiąc: Ten nas pocieszy w pracy naszej i mozole rąk naszych na ziemi, którą przeklął Pan. 30. Lamech żył po narodzeniu Noego pięćset dziewięćdziesiąt pięć lat i zrodził synów i córki.*

Zauważcie, Lamech żył jeszcze 595 lat po narodzeniu Noego, a Noe nie wszedł do arki wcześniej, dopiero 5 lat po śmierci swego ojca. Wszyscy synowie i córki Noego pobrali się z synami i córkami tego człowieka.

1 Moj. 6:1 *1. A kiedy ludzie zaczęli rozmnażać się na ziemi i rodziły im się córki, 2. Ujrzeni synowie boży, że córki ludzkie były piękne. Wzięli więc sobie za żony te wszystkie, które sobie upatrzyli... 8. Ale Noe znalazł łaskę w oczach Pana. 9. Oto dzieje rodu Noego: Noe był mężem sprawiedliwym, nieskazitelnym wśród swojego pokolenia. Noe chodził z Bogiem.*

Zauważcie, *Noe był po prostu człowiekiem, hebrajskie słowo tsaddiyq, wymawianie (tsad-deek) 1c) **sprawiedliwy, prawy** (w zachowaniu i charakterze) 1d) **prawy** (tak jak usprawiedliwiony i potwierdzony przez Boga)*

A jedyny sposób, w jaki on był usprawiedliwiony, polegał na tym, że On był w Bogu zanim rozpoczęło się życie, a to życie w Nim było Życiem-Baranka.

Rzymian 8:29 *Bo tych, których przedtem znał, przeznaczył właśnie, aby się stali podobni do obrazu Syna jego, a On żeby był pierworodnym pośród wielu braci; 30. A których przeznaczył, tych i powołał, a których powołał, tych i usprawiedliwił, a których usprawiedliwił, tych i uwielbił. 31. Cóż tedy na to powiemy? Jeśli Bóg za nami, któż przeciwko nam?*

I tak jak było w dniach Noego, tak będzie w dniach, kiedy Syn Człowieczy się objawi.

Największy Dar W Biblii 57-0811A P:52 *Bracie, powiem ci teraz: „Ciasna jest brama i wąska droga, która prowadzi do Żywota, a będzie ich mało, którzy tam wejdą”. Ponieważ: „Szeroka jest droga, która prowadzi do zguby, a będzie ich wielu, którzy tam pójda” Nie idźcie z tłumem. Idźcie z Chrystusem.*

NIEPEWNY DŹWIĘK 55-0731 *Dlatego właśnie tak wielu dzisiejszych ludzi będzie tak straszliwie zawiedzionych w Dniu Sądu. Wiedząc, że żyli w zborze, wiedząc, że czynili dobre uczynki, wiedząc, że traktowali właściwie swego sąsiada, wiedząc, że byli lojalni względem ludzi, wierni zborowi, i w swoim umyśle uwierzyli, że Jezus Chrystus jest Synem Bożym, a będą potępieni w Dniu Sądu.*

Jezus powiedział: „Wielu jest powołanych, a mało wybranych. Ciasna jest brama i wąska jest droga, która prowadzi do Życia, lecz mało jest tych, którzy ją znajdują”.

Jezus Chrystus ten sam 54-0824 P:27 *Są tysiące ludzi dzisiaj, którzy odrzucają To, chociaż To jest właśnie przed nimi. Miliony to odrzuca. Bóg tak powiedział, że to uczynią, ponieważ „Ciasna jest brama i wąska jest droga, która prowadzi do Życia, lecz mało jest tych, którzy ją znajdują”. Czy to się zgadza?*

Pieczęć Boża 54-0514 *Bądź uczciwym. Bądź szczerym. Idź na kolana i rozmawiaj z Nim twarzą w twarz, jako z bratem. On ci to objawi. On ci powie. Rozedrzyj swoją duszę i połóż ją tam. Powiedz: **Panie Jezu, choćby mnie to kosztowało rodzinę, choćby mnie to kosztowało moje życie, choćby mnie to kosztowało moją pracę, choćby mnie to kosztowało moje członkostwo, choćby mnie to kosztowało prestiż w mieście, ja obiorę drogę z kilku wzgardzonymi Pańskimi .***

*Przypomnijcie sobie teraz, Jezus powiedział: Ciasna jest brama i wąska droga, lecz mało jest tych, którzy ją znajdują. Bowiem szeroka jest droga, która prowadzi na zatracenie . Milion więcej w 1914 r. Szeroka jest brama, która prowadzi na zatracenie, a wielu jest tych, którzy przez nią wchodzi . To się zgadza. **Kto straci swoje życie dla Mnie, znajdzie je. Kto miłuje ojca, matkę, siostrę, brata, czy cokolwiek więcej niż Mnie, nie jest godzien być nazywany Moim uczniem. Kto przyłoży rękę swą do pługa i zacznie orać, a oglądałby się wstecz, nie jest sposobny do orania.***

Oczekiwanie 51-0930 P:14 *Czasami kościół dochodzi do takiego miejsca, że pozostaje tylko kilku wierzących. Ale Bóg zawsze miał garstkę ludzi gdzieś, którzy Mu wierzyli. Czy o tym wiedzieliście? Spójrzcie na ówczesny przedpotopowy świat. Tam było tylko kilku, Noe, jego synowie, jego synowe i jego żona. To byli wszyscy, którzy weszli do arki. Czy to prawda? Jezus powiedział: „Albowiem jak było za dni Noego, takie będzie przyjście Syna Człowieczego. Ciasna jest brama i wąska droga, lecz mało jest tych, którzy ją znajdują. Bowiem szeroka jest droga, która prowadzi na zatracenie.”*

O, chrześcijanie, uczyni siebie jednym z tych kilku; masz zaproszenie, po prostu podążaj naprzód.” „Albowiem jak było za dni Noego” Spójrzcie na tę moralność, „Jedli, pili, żenili się, za mąż wychodzili, a nie wiedzieli nic, dopóki nie nadszedł ten dzień, kiedy Noe wszedł do arki.” Bądź jednym z tych, którzy tam weszli. Módlcie się za mną, żebym był z wami. Ja pragnę być; Ja na pewno pragnę być; to jest pragnieniem mojego serca, żeby wejść z wami wszystkimi w tym dniu, chcę was tam uściskać.

Mat. 7:13 *Wchodźcie przez ciasną bramę; albowiem szeroka jest brama i przestronna droga, która wiedzie na zatracenie, a wielu jest takich, którzy przez nią wchodzi.*

14. A ciasna jest brama i wąska droga, która prowadzi do żywota; i niewielu jest tych, którzy ją znajdują.

Mówicie Kim Jest Ten? 64-1227 P:42 *Będzie tylko bardzo mało, którzy będą o tym wiedzieć. To się zgadza, po prostu bardzo mało. Zawsze tak było.*

Dlaczego Musieli To Być Pasterze 64-1221 P:92 *Nic w tym dziwnego, gdyż On powiedział: „Jak było za dni Noego, kiedy osiem dusz zostało wyratowanych przez wodę, tak będzie w czasie przyjścia Syna Człowieczego. - Widzicie, będzie ich bardzo mało. - Bo ciasna jest brama i wąska droga, która prowadzi do życia, a niewielu jest tych, którzy ją znajdują. - Tak jest. - A szeroka droga prowadzi na zatracenie, zaś wielu idzie po niej.”*

Nierozpoznana Obecność Boga 64-0618 P:7 *Przychodzi To i odchodzi, a ludzie Tego nie rozpoznają, aż To przeminie, i oni - ponieważ To nie odpowiada ich teologii, nie odpowiada To temu okresowi czasu. Widzicie, o co chodzi? Oni zawsze żyją w blasku innego wieku. Zawsze.*

Oni nie przyjęli Jezusa dlatego, bo żyli w blasku Zakonu. A kiedy przyszedł Jezus, nie był w sprzeczności do Zakonu, lecz przyszedł, by wypełnić Zakon, otóż, oni nie mogli Go przyjąć, bo Jego Poselstwo nie było dokładnie takie, jak ustanowili to w swoich wyznaniach wiary, i zostało to potem nazwane tradycjami. A On nie przyszedł zgodnie z ich tradycjami. On nie przestrzegał ich tradycji. W rzeczywistości obalił je i udaremnił, i czynił rzeczy, które były w sprzeczności do nich do tego stopnia, iż sobie myśleli, że On rozbija kościoły. I oni Go nie mogli przyjąć z powodu Jego Poselstwa. A my wszyscy dzisiaj wiemy, że On przyszedł dokładnie w zgodności z Bożym prorocstwem, lecz oni tego wtedy nie poznali.

I to mogłoby się stać ponownie, a my byśmy tego nie poznali. Wyobrażam sobie, że gdyby On naprawdę zjawił się dziś wieczorem, byłoby to w tak wielkiej sprzeczności do tego, co wyobrażaliśmy sobie w naszych schematach i w naszych szkołach, i tym podobnie. Byłoby tak, że tylko bardzo mało rozpoznałoby, co się dzieje. On powiedział, że tak będzie, kiedy On przyjdzie.

Zaświeć Światło 64-0125 P:62 *A kiedy człowiek mówi mi, że zstąpił na niego Duch święty, a będzie mówił, że Słowo Boże nie jest prawdą, coś w tym jest nie tak. Coś nie tak*

jest z naszymi seminariami i tak dalej, w których uczy się ludzi całej tej teologii, która robi pranie mózgu i tego typu rzeczy w dzisiejszych dniach. A później ci ludzie tak samo sprzeciwiają się Bożemu Słowu i prowadzą ludzi prosto na tę ekumeniczną rzeź? Dlatego oczywiście, jest to niewłaściwa rzecz.

Ja mówię to w imieniu Pana. Uważajcie, a zobaczycie, czy to nie jest prawdą - ta światłość, światłość tej godziny.

Te zimne wyznania wiary nigdy nie doprowadzą do żniwa. Musimy mieć kościół, który będzie obmyty we krwi Baranka i stanie się jedno ze Słowem, będzie Kościołem.

Jezus powiedział, że kościelne odblaski tego dnia, będą bardzo zwodnicze i zwiodyby prawie że wybranych, gdyby to było możliwe. Tylko wybrani... „Ale jak było w dniach Noego, kiedy osiem dusz było zbawionych, tak będzie w przyjsciu Syna Człowieczego”. Bardzo, bardzo niewielu będzie wtedy zbawionych.

Boże Dary Zawsze Znajdą Swoje Miejsce 63-1222 P:56 *Mamy dzisiaj również miłych, wiernych, lojalnych i sprawiedliwych ludzi. Ale musi się coś wydarzyć, aby można było zidentyfikować ten dzień i tą godzinę, jak to zawsze czynił Bóg w Swoim Słowie i Swojej Obietnicy. To jest ten dzień, o którym mówi Słowo, że będą działały się te rzeczy. Wielu jest powołanych, ale mało tych, którzy będą zbawieni. Biblia mówi, że będzie ich tylko garstka wybranych.*

Wytrwałość 63-0802 P:16 *Pierwszą rzeczą, wiecie, którą bym wam chciał powiedzieć, jest: „Dlaczego uważam, że będzie Zachwycenie, zanim nadejdzie ucisk.” Nadejdzie ucisk i czy nie będzie to okropne, kiedy usłyszysz, że: „**To się już wydarzyło, a ty o tym nie wiesz?**” „**Wtedy dwóch będzie na roli, jeden będzie wzięty, a drugi zostawiony.**” Bardzo, bardzo niewielu będzie w Zachwyceniu, tych, którzy będą przemienieni. Śpiąca Oblubienica, Oblubienica, która została zebrana z tych wieków, ona powstanie najpierw. A potem my, którzy pozostaniemy przy życiu, razem z nimi porwani będziemy - razem z nimi, po prostu jeden tutaj, drugi tam, a ktoś inny tam.*

Czy To Znak Końca, Panowie? 62- 1230e P:97 *Będzie do tego potrzebny prorok. Biblia mówi, że on będzie tutaj. To się zgadza. Malachiasz 4. mówi, że on będzie tutaj, i my wierzymy, że on będzie. My się go spodziewamy. My wyglądamy jego manifestacji. Zobaczymy potwierdzone Słowo Boże.*

Będzie tylko kilku, którzy To zrozumia. "Jak było w dniach Noego, tak będzie w czasie Przyjścia Syna Człowieczego." Ilu zostało ocalonych? Pięć dusz. W dniach Lota zostało ocalonych rzeczywiście tylko troje. Jego żona wyszła, ale zginęła. "Tak będzie w czasie Przyjścia Syna Człowieczego." Tylko bardzo mało będzie zbawionych - zabranych do nieba w tym czasie. Jedną z tych tajemnic jest, że Kościół zostanie zabrany do góry, podobnie jak został zabrany Lot. Lot został wyprowadzony z miasta. Noe został zabrany do góry, a

Kościół zostanie zabrany do góry również. Jeden wszedł, jeden wyszedł, a jeden idzie do góry. Widzicie, tak jest, dokładnie, doskonale. Przychodzi Słowo.

Jahwe-Jireh cz. III 62-0707 P:29 *Pozwólcie Słowu - jeżeli Słowo jest w was... "Jeżeli pozostaniecie we Mnie, a Moje Słowo w was, wtedy proście, czegokolwiek chcecie". Duch święty! "Jeśli pozostaniecie we Mnie, a Moje Słowo w was" - to znaczy Słowo, które się stało ciałem - "to proście, czegokolwiek chcecie, a stanie się wam". Tak właśnie jest. Wyrzucicie wszystkie wyznania wiary i wszystko inne, a trzymajcie się Słowa, bowiem Ono jest Chrystusem. Zauważcie, potem Ono się zamanifestuje.*

Ktoś powiedział: "Bracie Branham, jak wiesz o tych sprawach. Jak?"

Te sprawy, które widzicie tutaj na nabożeństwie, są w zakresie amatorskim. Każdy, kto przyjechał z nami na te zgromadzenia tutaj, wie o tym. Duch Święty w międzyczasie objawia sprawy, które przychodzą tygodnie i miesiące. I zapytajcie się kogoś: "Czy to kiedykolwiek zawiodło, chociaż jeden raz?" To nie może zawieść, rozumiecie. "Jak to wiesz?" Bo to jest obietnica Słowa i nastąpiła właściwa pora. To się musi urzeczywistnić. Otóż, nie wiem; będzie ich tylko bardzo mało, tylko mniejszość uwierzy temu, lecz to musi mimo wszystko wyjść na jaw. I czy zauważyliście kiedykolwiek - przechodzi to tuż ponad głowami ludzi i już to przeszło i stało się, zanim to ludzie rozpoznali. Zawsze tak jest.

Jedność Z Bogiem 62-0211 P:105 *Ta cała sprawa z Radą Kościołów to nic innego na świecie, jak poruszenie wśród głupich panien, które mają zostać tu na ziemi na pastwę antychrysta, natomiast prawdziwy Kościół Boży przepłynie tak, jak sędziwy Noe, i wejdzie do chwały. Jest to tak pewne, jak to, że tutaj stoję. Oto, dlatego On gromadzi ich razem. Oto dlatego dzisiaj przemawia nadal ten głos. Właśnie to czyni Bóg. Zgromadza jednego z Los Angeles, jednego z Filadelfii, a innego z Georgii i tak dalej. Gromadzi razem swój lud, który będzie wierzył Słowu żyjącego Boga. "Jak było za dni Noego, kiedy tylko kilku zostało wyratowanych, zaledwie kilku, tak też będzie w przyjscie Syna Człowieczego." W porządku. Nasza arka Ducha świętego będzie unosiła się ponad sądami Bożymi, ponieważ my już zostaliśmy osądzeni, gdyż wyznaliśmy Jezusa i On wziął nasz sąd na siebie.*

Zupełna Moc Przez Zupełną Słabość 61-1119 O, *Ojcze, ten dzień jest blisko, to jest zakończenie (tego Siedemdziesiątego Tygodnia) tych Siedemdziesiąt Tygodni. A ten czas jest bardzo blisko, Panie.*

O Boże, niech ten głos - ten głos prawdziwych proroków Bożych woła przeciwko tej nowoczesnej pani dzisiejszego dnia, temu nowoczesnemu zborowi, tej nowoczesnej teologii zborowej (kościelnej).

Potrząśnij tymi kaznodziejami, którzy lękają się powiedzieć prawdę. O Boże, weź tych mężów i potrząśnij nimi jak nigdy przedtem, uczyni, aby się zawstydzili wobec samych siebie.

Lecz tę jedną rzecz wiemy i możemy polegać na niej w pełnym zaufaniu, że: "Żaden człowiek nie przyjdzie do Mnie, jeśli go Ojciec nie pociągnie. A wszyscy, których mi dał Ojciec, przyjdą". Oni osiągną tylko tak daleko, jak daleko Ty, zamierzyłeś im osiągnąć. Ale Ty powiedziałeś: "Nie bój się, małe stadko, to jest dobrą wolą waszego Ojca, aby dać wam Królestwo". Wiemy, że jest to prawdą. Ty ostrzegłeś nas przez cały czas, że będzie tylko bardzo, bardzo niewielu takich, którzy będą gotowi, gdy nadejdzie ten czas. Wtedy nastąpi wielkie zmartwychwstanie, a wszyscy odkupieni, którzy zostali odkupieni przez te wieki, powstaną. Lecz w tym ostatnim dniu, właśnie w czasie końca, prawdziwy Zbór z pewnością będzie w mniejszości.

Tak więc, widzimy to, Ojczy, widzimy to Poselstwo dzisiejszego dnia,... Widzimy odrzucenie tego, widzimy te rozdzielenia, widzimy wszystkie rzeczy.

Dochodzimy do wniosku, że Twój lud wyznaje, że jest "niczym", oni pragną tylko zostać napełnieni Tobą, Panie. Więc modlę się, abyś Ty z ich pomocą zatrząsł światem, tylko na niewiele dni przed przyjściem Pana.

Jahwe–Jireh 61–0209 P:9 *Jedną z najbardziej wzruszających rzeczy, którą widziałem w Biblii -- była to przepowiednia z Biblii, był ten wiek Kościoła. To jest najokropniejszy wiek Kościoła spośród wszystkich wieków Kościoła. Każdy wiek Kościoła... Obserwujcie Laodycję w Objawieniu, Zielonościwkowy wiek, Chrystus został wyrzucony na zewnątrz z Jego własnego Kościoła, stoi na zewnątrz i puka, próbuje powrócić z powrotem do Swego własnego Kościoła. Zatem, wygląda to jak wezwanie grzeszników, ale to jest wiek Kościoła, Laodycejski wiek. On został wyrzucony przez organizacje i inne sprawy. Oni wypchnęli go na zewnątrz i zajmują się rzeczami tego świata. A On powiedział: „Oto stoję u drzwi i kołaczę.” Przed swoim własnym kościołem, on tego nie czynił w innym wieku, ale w tym wieku. Zatem, widzicie, gdzie się znajdujemy. Jakiś prawdziwy, dobry, duchowy umysł może to zrozumieć i pojąć i iść naprzód (Rozumiecie?), ponieważ widzicie, gdzie to jest. I bardzo, bardzo niewielu w tym wieku będzie zabranych, jak wiemy.*

Wielu ludzi spodziewa się wielkiego szybkiego wzrostu i innych spraw. Tylko pamiętajcie; zapiszcie to sobie w swoich Bibliach: wy tego nie będziecie oglądać. To jest TAK MÓWI PAN. Rozumiecie? Wy tego nie będziecie oglądać. A to jest... Ten wiek kościoła się kończy. To jest ta godzina. On jest prawie że zakończony, a Bóg ciągnie stąd Swój Kościół. A On przepowiedział, że Laodycejski kościół jest wystarczająco letni na to, żeby został wypluty z ust. A to jest dokładnie ten wiek, w którym żyjemy, wszystko wisi u końca czasu i wszystkiego. Widzimy kościół w takim stanie: letni, i to wystarczy. „Otóż, to wygląda bardzo ładnie, naprawdę ślicznie. Możliwe, że ja wrócę na końcu tego wieku ponownie.” Widzicie, tutaj to mamy. Takie jest nastawienie dzisiejszego kościoła. To jest czas, kiedy Bóg bierze jednego tutaj, jednego tam, a jednego na polu i jednego... i tak dalej, zabiera. Więc, kiedy widzimy to nastawienie tego wieku, stójmy na Bożym Słowie. Wejdźcie

*do Bożego Słowa, Bożego Ducha w tym Słowie, i stańmy się żywymi kamieniami,
budującymi dom żyjącego Boga.*

Módlmy się...